[image: ]

Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 12 2019                                   г. Назарово                                          № 343-п

Об исключении Шипиловского сельского клуба – структурного подразделения из состава Красносопкинского сельского Дома культуры – филиала № 10  муниципального бюджетного учреждения культуры «Назаровский районный Дом культуры»

В связи с  малочисленностью населения д. Шипиловка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Исключить Шипиловский сельский клуб – структурное подразделение из состава Красносопкинского сельского Дома культуры – филиала № 10  муниципального бюджетного учреждения культуры «Назаровский районный Дом культуры», расположенный по адресу: Красноярский край, Назаровский район, д. Шипиловка, ул. Нижняя, д. 6.
	 2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Назаровский районный Дом культуры» (Крафт) провести необходимые мероприятия по внесению изменений в учредительные документы муниципального бюджетного учреждения культуры «Назаровский районный Дом культуры».
	3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Дедюхина).
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                      Г.В. Ампилогова
image1.png
1k

7“

|